



# LL ApS

Hasseris Bymidte 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 33 05 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Mette Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LL ApS  
Hasseris Bymidte 19  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 33 05 47  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Larsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Mette S. ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af skønheds- og hudpleje samt salg af beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826.769 mod 436.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.906 mod -543.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>     | <u>2022</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>826.769</b>  | <b>436.385</b>  |
| 3 Personaleomkostninger                           | -1.114.440      | -953.829        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.353        | -126.569        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-399.024</b> | <b>-644.013</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 231             | 0               |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -94.610         | -52.586         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-493.403</b> | <b>-696.599</b> |
| Skat af årets resultat                            | 108.497         | 153.014         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-384.906</b> | <b>-543.585</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -384.906        | -543.585        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-384.906</b> | <b>-543.585</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                          |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 389.901          | 501.254          |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 389.901          | 501.254          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>389.901</b>   | <b>501.254</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer      | 214.675          | 137.243          |
| Varebeholdninger i alt                  | 214.675          | 137.243          |
| Udskudte skatteaktiver                  | 222.665          | 114.168          |
| Andre tilgodehavender                   | 71.517           | 65.978           |
| Tilgodehavender i alt                   | 294.182          | 180.146          |
| Likvide beholdninger                    | 223.631          | 187.433          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>732.488</b>   | <b>504.822</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>1.122.389</b> | <b>1.006.076</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                     | <u>-1.988.285</u>        | <u>-1.603.379</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>-1.938.285</u></b> | <b><u>-1.553.379</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | <u>2.136.853</u>         | <u>2.054.883</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.136.853</u>         | <u>2.054.883</u>         |
| Anden gæld                            | 827.139                  | 486.010                  |
| Periodeafgrænsningsposter             | <u>96.682</u>            | <u>18.562</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>923.821</u>           | <u>504.572</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>3.060.674</u></b>  | <b><u>2.559.455</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>1.122.389</u></b>  | <b><u>1.006.076</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom kompensering for faste omkostninger og tabt omsætning i virksomheden for nedlukning under Covid-19 epidemien efter anbefalinger fra Statsministeriet. Den udbetalte kompensation, som selskabet har modtaget er t.kr. 35. og vedr. slutafregning for perioden mellem 1. marts 2021 og 30 juni 2021.

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                       |
| Lønninger og gager                                 | 1.044.867               | 887.181               |
| Pensioner  | 45.000                  | 43.800                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 9.940                   | 9.940                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>14.633</u>           | <u>12.908</u>         |
|  | <b><u>1.114.440</u></b> | <b><u>953.829</u></b> |
| <br>   |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>3</u>                | <u>3</u>              |
| <br>   |                         |                       |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 81.970                  | 34.702                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>12.640</u>           | <u>17.884</u>         |
|  | <b><u>94.610</u></b>    | <b><u>52.586</u></b>  |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har jf. deres huslejekontrakt en 6 måneders opsigelse på deres leje, i tilfælde af de skulle vælge at opsiges deres lejekontrakt med udlejer, svarende til ca. t.kr. 65.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette S. ApS, CVR-nr. 31623952, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat vises i administrationselskabet.
